ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2011   № 81                                                         г. Заринск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 02.06.2006 № 26-ГС «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1)Часть V Правил дополнить пунктом 5.10:

«5.10.Запрещается размещение объектов нестационарной торговой сети (павильонов, киосков, палаток, лотков, открытых прилавков, автомашин, автоприцепов и др.) на тротуарах, газонах, площадях, автостоянках, проезжей части улиц, в скверах, на придомовых территориях и в других неустановленных местах. Размещение объектов нестационарной торговой сети разрешается на территориях розничных рынков, ярмарок, а также в местах, определенных схемой размещения объектов нестационарной торговой сети города».

2.Настоящее решение опубликовать в городской газете «Новое время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А.Сорока).

Глава города

       С.М. Балабин
О внесении изменений в Приложение № 1

к решению городского Собрания депутатов

«Об утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»